
 
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali                                 

 

Università degli Studi di Trieste                     Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali    

I - 34127 -Trieste – Piazzale Europa, 1 Tel   +39 040 558 3524          Tel   +39 0481 599000/1 

I - 34170 - Gorizia – Via Alviano, 18 www.dispes.units.it              Email: direzione@dispes.units.it  
  

 

 

Rep. n.  51/2017       
Prot. n. 598   tit. II   cl.  9   fasc.  15 
 
Oggetto: Elezione delle rappresentanze del personale T.A. nel Consiglio di Dipar-
timento 

 
IL DIRETTORE 

 
Richiamato lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 28; 
Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo, in particolare l’art. 39;  
Richiamato il Regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, in parti-

colare l’art. 6; 
Considerato che il dott. Nicolò Finocchiaro, nominato rappresentante del personale 

T.A. con Decreto prot. N. 532/2016, dal 16 giugno 2017 presta servizio 
in comando presso l’Istituto Rittmeyer di Trieste; 

Considerata  pertanto la necessità di provvedere, al fine di rispettare la consistenza 
numerica dei rappresentanti del personale TA nel Consiglio DISPES 

 
DECRETA 

 
- Di indire per il giorno 28 SETTEMBRE 2017 dalle ore 09.00 alle ore 17.00 le 

elezioni per l’individuazione di 1 rappresentante del personale TA nel Consi-
glio DISPES: 

- Di specificare che l’elettorato passivo, corrispondente a quello attivo, è costi-
tuito dal personale TA in servizio presso il DISPES; 

- Di stabilire che sarà possibile esprimere due preferenze; 
– Di stabilire che il presente decreto verrà reso pubblico mediante pubblicazio-

ne sul sito web di Dipartimento.  
 
Trieste,  20 settembre ’17  
         

Il Direttore 
      Prof. Sara Tonolo 

 

http://www.dispes.units.it/

